
17.08.2014 Sokoleč – FK Uhlířské Janovice 1:1 ( 0:1 ) 
branky uhlířů : Churavý 
Uhlíři : Hromádka (46. Kmoch) – Černík (46. Veliký), T. Kulhánek, 
Boubín (64. N. Marek), Hrbek – Churavý, D. Kulhánek, Kopecký, 
Randlíszek – Keltner (73. Kalous), Kalaš (68. Čížek).  
                                                                      Trenér František Machurka. 
 

Ostatní zápasy 1.kola ( zdroj www.vysledky.com ) : Zbuzany – Zvole  

( sob 10:15 hod ), Týnec n/S – Průhonice, Teplýšovice – Miřetice ( vše 
sob 17:00 hod ), Kácov – Říčany, Zdislavice – Velký Osek, Kondrac – 
Sedlec Prčice ( vše ned 17:00 hod ) 

 
 
 
Následný duel  „A“ mužů I.B třída, skup. D  

 
(zdroj www.fkuhlirskejanovice.cz ) :  Sobota 30.08.2014  od 17:00  hod 

„ FK „ Uhlířské                FK Zbuzany 

   Janovice              1953, o.s. 
                             
Další domácí zápasy příštího víkendu :  
Ned 31.08.2014 „B“ muži – Malín 17:00 hod  
 
 

Všichni fanoušci jsou srdečně zváni 

  Město UJ       Kooperativa v.o.d.        VHS  
 

Greif-akustika       VF.Electric 
 

  Krauer Tip ·     Petr Prokeš ·  
 

                                             
Vážení příznivci  kopané 

 

      Vítáme Vás na mistrovském  utkání sezóny 2014/2015 
  I.B třída, 1.kolo, sobota 23.08.2014, čas výkopu 17:00 hod  
 
 

 Fotbalový klub Uhlířské Janovice 

                                        

     Tělovýchovná jednota Jawa Divišov 
 

Vítáme hráče a funkcionáře hostujícího celku na našem hřišti 
 

           Další mistrovské domácí zápasy uhlířů o tomto víkendu :  
         Ned 24.8.2014  17:00 hod „B“ muži – Chotusice 
 
                       www.fkuhlirskejanovice.cz 

http://www.vysledky.com/
http://www.fkuhlirskejanovice.cz/
http://www.uhlirskejanovice.cz/
http://www.kooperativa-vod.cz/
http://www.vhskh.cz.cz/
http://www.greif.cz/uvodni-strana.html
http://www.greif.cz/uvodni-strana.html
http://www.metrostav.cz/cz/
http://www.vfelectric.cz/
http://www.krauer.cz/
http://www.petrprokes.cz/
http://www.fkuhlirskejanovice.cz/


Krátký pohled na start nové sezóny 2014/2015 
očima trenéra „A“ týmu Františka Machurky :  
„ Přál bych si, kdyby fanoušci přišli. Až na menší zranění, která nás 
trošku vyděsila,  je tým kompaktní, není špatný. I když při odchodu dvou 
hráčů ( pozn. Wolf, Srba ) jsme z toho měli trochu hrůzu. Ale podařil se 
návrat Churavého, z  dorostu přešel Kalaš, opět začal hrát Boubín. 
Všichni jsou to hráči s dobrou výkonností, odchozí kluci tím byli 
nahrazeni, v tomto směru jsme spokojeni. Pokud se nikdo nezraní, mělo 
by to dobře vypadat. Cíle je však těžké určovat, nikdo dopředu neví, jak 
to všechno bude, to je jenom odhad. Divákům bych přál, aby se hlavně 
doma vyhrávalo. Přál bych si, aby mančaft byl úspěšný, aby získal co 
nejvíc bodů a kluci z toho měli radost „.  

 
Předsezónní změny v  kádru uhlířů :                                
( Zdroj www.fkuhlirskejanovice.cz )  
 
Odchody : Wolf, Srba ( oba ½ roční hostování Sázava ), Mejstřík             
( ukončení hostování Rataje n/S ) 
Příchody : Churavý ( návrat z hostování Poděbrady ), L.Kocourek            
( návrat z hostování Rataje n/S ), Šíma ( ½ hostování Nepoměřice ), 
Vedral ( návrat na hrací plochu po zranění ), Boubín ( návrat na hrací 
plochu po pauze ) 
 

Herní příprava „A“ týmu uhlířů : ( zdroj www.svoboda.info )             

  
19.07.2014 FK Uhlířské Janovice – Sázava 2:3 ( 0:2 ) 
branky uhlířů : Veliký, Kopecký p.k. 

Uhlíři :  Záruba (46. P. Hromádka) – Dotlačil (46. D. Randlíszek), P. 
Boubín, Zadražil, Černík (46. Veliký) – D. Marek, Kopecký, D. Kulhánek 
(46. M. Novotný), Cypra – Kalaš (80. Förster), N. Marek (46. M. Jelínek).    
                                                                   Trenér František Machurka 
 
26.07.2014 FK Uhlířské Janovice – Červené Pečky 2:0 ( 1:0 ) 
branky uhlířů : Kalaš, Jelínek 
Uhlíři : Hromádka (46. Kmoch) – Boubín, Dotlačil, T. Kulhánek (81. 
Förster), Hrbek (46. Černík) – D. Kulhábnek, Kopacký, Randlíszek (46. 
Zadražil), Lopour (46. Cipra) – Veliký (46. Novotný), Kalaš (46. Jelínek).   
                                                                   Trenér František Machurka. 
 
02.08.2014 Litohoř – FK Uhlířské Janovice 2:5 ( 0:3 ) 
hráno v rámci soustředění, branky uhlířů : M.Vedral 2x, Randlíszek, 
T.Kulhánek, Dotlačil 
Uhlíři : Kmoch – Černík, Dotlačil, Zadražil, Hrbek – Vedral, Kopecký, 
Randlíszek, T. Kulhánek – D. Kulhánek, Veliký. Střídali Eminger, Förster, 
Lopour, Kalous, P. Kulhánek.                      Trenér František Machurka. 
 
06.08.2014 Polepy – FK Uhlířské Janovice 2:5 ( 2:2 ) 
branky uhlířů : Kalaš 2x, Černík p.k., D.Kulhánek, Churavý 
Uhlíři : Kmoch – Černík, Zadražil, Boubín (46. N. Marek), D. Kulhánek – 
Churavý, Randlíszek, Kopecký, Dotlačil (80. Lopour) – Veliký (46. 
Vedral), Kalaš.                                             Trenér František Machurka. 
 
09.08.2014 FK Uhlířské Janovice – Zásmuky 8:1 ( 2:0 ) 
branky uhlířů : Kalaš 3x, Černík 2x ( 1x p.k. ), N.Marek 2x, Dotlačil 
Uhlíři : Hromádka – Černík, Dotlačil, Boubín (46. Veliký), Vedral (46. 
Lopour) – Churavý, T. Kulhánek, Kopeecký, D. Kulhánek – Kalaš, Jelínek 
(46. N. Marek). Trenér František Machurka. 

http://www.fkuhlirskejanovice.cz/
http://www.svoboda.info/


 
 

 

 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
            
 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

                         
                             

 

 

                 
 

  

 

 
 
 
                      
                              


